

איגוד האינטרנט הישראלי (ע"ר)

דוחות כספיים ליום 31 בדצמבר, 2004

תוכן העניינים

<u>דף</u>	
2	דוח רואה החשבון המבקר לחברי העמותה
3	מאזנים
4 - 5	דוחות על הפעילויות
6	דוחות על השינויים בנכסים נטו
7	דוחות על תזרימי המזומנים
8 - 12	באורים לדוחות הכספיים

-----

## דוח רואה החשבון המבקר

### לחברי העמותה של איגוד האינטרנט הישראלי (ע"ר)

ביקרנו את המאזנים המצורפים של איגוד האינטרנט הישראלי (ע"ר) (להלן - העמותה) לימים 31 בדצמבר, 2004 ו-2003, את הדוחות על הפעילויות, הדוחות על השינויים בנכסים נטו והדוחות על תזרימי המזומנים לכל אחת מהשנים שהסתיימו באותם תאריכים. דוחות כספיים אלה הינם באחריות הועד וההנהלה של העמותה. אחריותנו היא לחוות דעה על דוחות כספיים אלה בהתבסס על ביקורתנו.

ערכנו את ביקורתנו בהתאם לתקני ביקורת מקובלים, לרבות תקנים שנקבעו בתקנות רואי חשבון (דרך פעולתו של רואה חשבון), התשל"ג-1973. על-פי תקנים אלה נדרש מאיתנו לתכנן את הביקורת ולבצעה במטרה להשיג מידה סבירה של ביטחון שאין בדוחות הכספיים הצגה מוטעית מהותית. ביקורת כוללת בדיקה מידגמית של ראיות התומכות בסכומים ובמידע שבדוחות הכספיים. ביקורת כוללת גם בחינה של כללי החשבונאות שיושמו ושל האומדנים המשמעותיים שנעשו על ידי הדירקטוריון וההנהלה של העמותה וכן הערכת נאותות ההצגה בדוחות הכספיים בכללותה. אנו סבורים שביקורתנו מספקת בסיס נאות לחוות דעתנו.

הדוחות הכספיים הנ"ל ערוכים בערכים נומינליים. מידע בדבר השפעת השינויים בכוח הקנייה הכללי של המטבע הישראלי על הדוחות הכספיים, כאמור בגילויי דעת של לשכת רואי חשבון בישראל, לא נכלל בדוחות כספיים אלה.

לדעתנו, פרט לאי הכללת המידע הנזכר בפיסקה הקודמת, הדוחות הכספיים הנ"ל משקפים באופן נאות בהתאם לכללי חשבונאות מקובלים, מכל הבחינות המהותיות, את מצבה הכספי של העמותה לימים 31 בדצמבר 2004 ו-2003, ואת תוצאות פעולותיה, השינויים בנכסים נטו ותזרימי המזומנים שלה לכל אחת מהשנים שהסתיימו באותם תאריכים - זאת בערכים נומינליים הסטוריים.

בן שמעון, אליאס ושות'  
רואי חשבון

תל-אביב,  
30 ביוני 2005

ליום 31 בדצמבר		באור	
2003	2004		
שקלים חדשים			
			<u>רכוש שוטף</u>
4,921,921	4,821,469	3	מזומנים ושווי מזומנים
480,404	-		פקדון שקלי להשקעה ברכוש קבוע IIX
-	1,095,690		פקדון לזמן קצר
680,649	1,172,225	4	חייבים ויתרות חובה
<u>6,082,974</u>	<u>7,089,384</u>		
1,724,591	2,174,633	5	<u>רכוש קבוע</u>
<u>7,807,565</u>	<u>9,264,017</u>		
			<u>התחייבויות שוטפות</u>
1,439,815	1,612,554		התחייבויות לספקים ולנותני שרותים
166,471	1,204,140	6	זכאים ויתרות זכות
<u>1,606,286</u>	<u>2,816,694</u>		
			<u>התחייבות לזמן ארוך</u>
30,593	33,992	7	התחייבות בשל סיום יחסי עובד-מעביד
			<u>נכסים נטו שלא קיימת לגביהם הגבלה:</u>
4,446,095	4,238,698		לשימוש לפעילויות:
1,724,591	2,174,633		שלא יועדו
<u>6,170,686</u>	<u>6,413,331</u>		ששימשו לרכוש קבוע
<u>7,807,565</u>	<u>9,264,017</u>		

הבאורים המצורפים מהווים חלק בלתי נפרד מהדוחות הכספיים.

דורון שקמוני חבר הועד	אמיר עציוני יו"ר הועד	30 ביוני, 2005 תאריך אישור הדוחות הכספיים
--------------------------	--------------------------	--

**איגוד האינטרנט הישראלי (ע"ר)**  
 דוח על הפעילויות  
 לשנה שנסתיימה ביום 31 בדצמבר 2004

סך הכל		לפעילויות נוספות שקלים חדשים	לפעילות IIX	לפעילות מרשם שמות	
2003	2004				
5,768,928	6,856,256	57,451	1,538,685	5,260,120	<b>מחזור הפעילויות</b>
					<b>עלות הפעילויות</b>
881,961	1,008,907	474,565	59,317	475,025	שכר עבודה ונלוות
260,630	275,397	-	-	275,397	תפעול מערכת הרישום
136,704	123,956	1,500	-	122,456	תשלומים למחב"א
145,940	290,706	33,584	144,164	112,958	תמיכה טכנית
370,639	661,445	-	661,445	-	תקשורת
62,201	187,041	-	102,773	84,268	שכירות MED-1
99,262	165,095	-	165,095	-	שרות שנתי IIX
161,875	152,247	27,589	-	124,658	דמי חבר ופעילות בינלאומית
42,962	429	429	-	-	מערכת חברים
410,295	559,300	559,300	-	-	קבוצות משימה למען הקהילה - באור 8
276,294	538,045	538,045	-	-	כנס שנתי, נטו - באור 9
-	1,080,375	1,080,375	-	-	מענקי מחקר - באור 10
134,091	183,536	79,039	24,405	80,092	שכר דירה ואחזקת משרד
84,283	96,606	13,951	-	82,655	דואר ומשלוחים
17,232	26,445	11,900	2,645	11,900	מיסים ואגרות
42,347	57,973	37,482	-	20,491	צרכי משרד
34,551	39,040	17,568	3,904	17,568	טלפון ואינטרנט
43,026	81,307	16,727	-	64,580	אחזקת רכב וחניה
48,205	24,426	-	-	24,426	נסיעות לחו"ל
42,087	75,842	21,881	30,388	23,573	ביטוחים
120,260	130,898	65,449	-	65,449	יחסי ציבור
126,718	58,618	21,128	-	37,490	שירותים משפטיים
93,686	71,503	15,053	3,345	53,105	בקורת ויעוץ
12,375	-	-	-	-	ספרות מקצועית והשתלמויות
20,255	20,174	9,707	1,635	8,832	כיבודים, מתנות ואירוח
489,770	782,631	53,633	646,415	82,583	פחת
4,157,649	6,691,942	3,078,905	1,845,531	1,767,506	
					הכנסות (הוצאות) נטו
1,611,279	164,314	(3,021,454)	(306,846)	3,492,614	לפני (הוצאות) הכנסות מימון, נטו
57,875	78,331	157,762	-	(79,431)	הכנסות (הוצאות) מימון, נטו - באור 11
1,669,154	242,645	(2,863,692)	(306,846)	3,413,183	עודף (גרעון) לשנה לפני הוצאות אחרות
(1,302)	-	-	-	-	הוצאות אחרות - הפסד הון
1,667,852	242,645	(2,863,692)	(306,846)	3,413,183	עודף (גרעון) לשנה מפעילויות רגילות

הבאורים המצורפים מהווים חלק בלתי נפרד מהדוחות הכספיים.

**איגוד האינטרנט הישראלי (ע"ר)**  
 דוח על הפעילויות  
 לשנה שנסתיימה ביום 31 בדצמבר 2003

סך הכל		לפעילויות נוספות שקלים חדשים	לפעילות IIX	לפעילות מרשם שמות	
2002	2003				
5,519,642	5,768,928	68,229	1,514,289	4,186,410	<b>מחזור הפעילויות</b>
					<b>עלות הפעילויות</b>
757,708	881,961	241,189	45,752	595,020	שכר עבודה ונלוות
594,722	260,630	-	-	260,630	תפעול מערכת הרישום
137,741	136,704	23,063	-	113,641	תשלומים למחב"א
553,843	-	-	-	-	גביה
154,055	145,940	57,530	28,764	59,646	תמיכה טכנית
406,079	370,639	-	370,639	-	תקשורת
63,892	62,201	-	62,201	-	שכירות MED-1
72,537	99,262	-	99,262	-	שרות שנתי IIX
138,076	161,875	31,291	-	130,584	דמי חבר ופעילות בינלאומית
205,645	42,962	42,962	-	-	מערכת חברים
277,524	410,295	410,295	-	-	קבוצות משימה למען הקהילה - באור 8
318,711	276,294	276,294	-	-	כנס שנתי, נטו - באור 9
117,021	134,091	58,247	17,244	58,600	שכר דירה ואחזקת משרד
114,108	84,283	2,642	-	81,641	דואר ומשלוחים
21,007	17,232	7,754	1,724	7,754	מיסים ואגרות
35,020	42,347	23,623	-	18,724	צרכי משרד
78,189	34,551	15,675	3,201	15,675	טלפון ואינטרנט
45,484	43,026	-	-	43,026	אחזקת רכב וחניה
52,001	48,205	-	-	48,205	נסיעות לחו"ל
61,447	42,087	10,589	20,040	11,458	ביטוחים
-	120,260	60,130	-	60,130	יחסי ציבור
395,629	126,718	25,968	-	100,750	שירותים משפטיים
119,966	93,686	42,158	9,370	42,158	הנהלת חשבונות, בקורת ויעוץ
3,103	12,375	5,569	1,237	5,569	ספרות מקצועית והשתלמויות
18,173	20,255	9,388	1,479	9,388	כיבודים, מתנות ואירוח
450,830	489,770	37,187	351,824	100,759	פחת
5,192,511	4,157,649	1,381,554	1,012,737	1,763,358	
					<b>הכנסות (הוצאות) נטו</b>
327,131	1,611,279	(1,313,325)	501,552	2,423,052	לפני (הוצאות) הכנסות מימון, נטו
187,269	57,875	117,367	-	(59,492)	הכנסות (הוצאות) מימון, נטו - באור 11
514,400	1,669,154	(1,195,958)	501,552	2,363,560	עודף (גרעון) לשנה לפני הוצאות אחרות
-	(1,302)	(1,302)	-	-	הוצאות אחרות - הפסד הון
514,400	1,667,852	(1,197,260)	501,552	2,363,560	עודף (גרעון) לשנה לפני מיסים
(287,464)	-	-	-	-	מיסים על ההכנסה- בגין שנים קודמות
226,936	1,667,852	(1,197,260)	501,552	2,363,560	עודף (גרעון) לשנה מפעילויות רגילות

הבאורים המצורפים מהווים חלק בלתי נפרד מהדוחות הכספיים.

שלא קיימת לגביהם הגבלה			
סך הכל	ששימשו לרכוש קבוע שקלים חדשים	לשימוש לפעילויות	
4,502,834	772,216	3,730,618	יתרה ליום 1 בינואר 2003
			תוספות (גריעות) במהלך השנה:
1,667,852	-	1,667,852	עודף נטו לשנה
			העברת סכומים שלא קיימת לגביהם הגבלה -
-	1,437,356	(1,437,356)	ששימשו לרכישת רכוש קבוע, נטו
-	(484,981)	484,981	סכומים שהועברו לכיסוי הוצאות פחת, נטו
6,170,686	1,724,591	4,446,095	יתרה ליום 31 בדצמבר 2003
			תוספות (גריעות) במהלך השנה:
242,645	-	242,645	עודף נטו לשנה
			העברת סכומים שלא קיימת לגביהם הגבלה -
-	1,232,673	(1,232,673)	ששימשו לרכישת רכוש קבוע, נטו
-	(782,631)	782,631	סכומים שהועברו לכיסוי הוצאות פחת, נטו
<u>6,413,331</u>	<u>2,174,633</u>	<u>4,238,698</u>	יתרה ליום 31 בדצמבר 2004

הבאורים המצורפים מהווים חלק בלתי נפרד מהדוחות הכספיים.

לשנה שנסתיימה ביום 31 בדצמבר	
2003	2004
שקלים חדשים	

תזרימי מזומנים מפעילות שוטפת

1,667,852	242,645	עודף לשנה מפעילויות רגילות התאמות הדרושות להצגת מזומנים ושווי מזומנים מפעילות שוטפת:
489,770	782,631	פחת
1,302	-	הפסד הון ממכירת רכוש קבוע
30,593	3,399	עליה בהתחייבות בשל סיום יחסי עובד-מעביד, נטו
(480,404)	480,404	ירידה (עליה) בפקדון שקלי להשקעה ברכוש קבוע IIX
-	(1,095,690)	(עליה) בפקדון לזמן קצר
(101,830)	(491,576)	(עליה) בחייבים ויתרות חובה
1,106,657	172,739	עליה בהתחייבויות לספקים ולנותני שרותים
(279,501)	1,037,669	עליה (ירידה) בזכאים ויתרות זכות
<u>2,434,439</u>	<u>1,132,221</u>	

תזרימי מזומנים לפעילות השקעה

(1,455,082)	(1,232,673)	רכישת נכסים קבועים
11,635	-	תמורה ממכירת נכסים קבועים
<u>(1,443,447)</u>	<u>(1,232,673)</u>	

תזרימי מזומנים לפעילות מימון

(35,260)	-	אשראי לזמן קצר, נטו
955,732	(100,452)	(ירידה) עליה במזומנים ושווי מזומנים
3,966,189	4,921,921	יתרת מזומנים ושווי מזומנים לתחילת השנה
<u>4,921,921</u>	<u>4,821,469</u>	יתרת מזומנים ושווי מזומנים לסוף השנה

הבאורים המצורפים מהווים חלק בלתי נפרד מהדוחות הכספיים.

### תאור העמותה

- א. איגוד האינטרנט הישראלי (ע"ר) נרשם כעמותה ברשם העמותות בחודש מרץ 1997 ומספרה אצל רשם העמותות הינו 3-029954-58.
- ב. איגוד האינטרנט הישראלי (ע"ר) משמש כנציג ישראלי של איגוד האינטרנט העולמי והוא פועל ללא כוונת רווח (כמו איגוד הגג העולמי).
- ג. האיגוד פועל כעמותה התנדבותית ובלתי תלויה ובשיתוף עם עמותות נוספות לקידום האינטרנט והטמעתו בישראל כתשתית טכנולוגית, מחקרית, חינוכית וחברתית. פעילות זו כוללת בין היתר:
- רישום שמות מתחם (Domain Names) – האיגוד מנהל את מרשם שמות המתחם תחת סיומת .il.
  - IIX – מחלף האינטרנט הישראלי – האיגוד הקים ומנהל את מחלף האינטרנט הישראלי המנתב את כל תעבורת האינטרנט הפנים ישראלית בין ספקי האינטרנט השונים באופן היעיל ביותר ומשמש כשדרת (Backbone) האינטרנט הישראלי.
  - פרויקט נגישות – פעילות שמטרתה קידום הנגשת האינטרנט לשימוש ע"י אנשים עם מוגבלויות.
  - אינטרנט לגיל השלישי – פעילות שמטרתה לקדם את השימוש באינטרנט בקרב בני הגיל השלישי, לשיפור איכות חייה של שכבת גיל זו.
  - קידום החינוך וההסברה לשימוש נכון באינטרנט – לעידוד שימוש מושכל ברשת.
  - קידום המחקר בתחום האינטרנט – העמותה פועלת בשיתוף עם מוסדות מחקר ע"י הענקת מענקי מחקר לחוקרים בתחום האינטרנט.
  - פעילות עם עמותת תפוח לקידום לימוד האינטרנט בקרב קהילות בישראל.

### באור 2: - עיקרי המדיניות החשבונאית

עיקרי המדיניות החשבונאית, אשר יושמו בעריכת הדוחות הכספיים, הינם כדלקמן:

#### א. השפעת הירידה בכוח הקנייה הכללי של המטבע הישראלי

הדוחות הכספיים נערכו בהתאם לכללי החשבונאות המקובלים על בסיס המוסכמה של העלות ההיסטורית, ללא התחשבות בירידה בכוח הקנייה הכללי של המטבע הישראלי.

ליישום המוסכמה של העלות ההיסטורית בעיתות אינפלציה השפעה מרחיקת לכת על בסיס ההערכה של הנכסים וההתחייבויות ועל תוצאות הפעולות. לא ניתן ביטוי להשפעה כאמור בדוחות כספיים אלה.

הירידה בכוח הקנייה הכללי של המטבע הישראלי בשנת הדוח התבטאה בעליה של מדד המחירים לצרכן ב-1.2% (אשתקד: ירידה ב-1.9%).

#### ב. שווי מזומנים

שווי מזומנים נחשבים על ידי העמותה השקעות שנזילותן גבוהה, הכוללות פקדונות בבנקים לזמן קצר שאינם עולים על שלושה חודשים ממועד ההשקעה ואשר אינם מוגבלים בשעבוד.

ג. רכוש קבוע

1. נכסי העמותה מוצגים לפי העלות בניכוי פחת שנצבר.
2. הפחת מחושב לפי שיטת הפחת השווה על בסיס משך השימוש המשוער של הנכסים ובשיעורים הזהים לשיעורים שנקבעו בתקנות מס הכנסה. שיעורי הפחת השנתיים הינם:

%

15-6	ריהוט וציוד משרדי
33-25	מחשבים
10	שיפורים במושכר

ד. הכנסות והוצאות

ההכנסות וההוצאות של העמותה נרשמות על בסיס צבירה.

ה. יתרות צמודות

נכסים והתחייבויות במטבע חוץ, או הצמודים לו, נכללו בדוחות הכספיים לפי שער החליפין היציג ליום המאזן. הפרשי שער בגין נכסים והתחייבויות נכללים בדוח רווח והפסד עם התהוותם.

ו. סיווג נכסים נטו לפי הגבלות בשימוש

אין כל הגבלה בשימוש בנכסים מצד גורמים חיצוניים.

ז. שימוש באומדנים בעריכת הדוחות הכספיים

בעריכת הדוחות הכספיים בהתאם לכללי חשבונאות מקובלים נדרשת ההנהלה להשתמש באומדנים והערכות המשפיעים על הנתונים המדווחים של נכסים והתחייבויות ועל הנתונים בדבר נכסים מותנים והתחייבויות תלויות שניתן להם גילוי בדוחות הכספיים וכן על נתוני הכנסות והוצאות בתקופת הדיווח. התוצאות בפועל עשויות להיות שונות מאומדנים אלה.

ח. ייחוס הוצאות

הוצאות אשר ניתן לזהותן ספציפית יוחסו בספרי העמותה באופן ישיר לפעילות הרלוונטית, כמפורט בבאור 1.ג.

להלן מפתח שנקבע למיון הוצאות כלליות, לשנה שנסתיימה ביום 31 בדצמבר 2004, שלא יוחסו כאמור לעיל –

1. שכר דירה ואחזקת משרד, טלפון ואינטרנט, ביטוח כללי, מיסים ואגרות, כיבודים, הנהלת חשבונות, בקורת וייעוץ ארגוני:

45% מרשם שמות מתחם, 10% IIX ו- 45% פעילויות נוספות.

2. הוצאות משפטיות: 70% מרשם שמות מתחם ו- 30% פעילויות נוספות.

3. ביטוח אחריות דירקטורים: 34% מרשם שמות מתחם, 33% IIX ו- 33% פעילויות נוספות.

4. תמיכה טכנית: 40% מרשם שמות מתחם, 40% IIX ו- 20% פעילויות נוספות.

5. צרכי משרד: 50% מרשם שמות מתחם ו- 50% פעילויות נוספות.

ט. מס הכנסה

על פי תקנות מס הכנסה העמותה כ"מוסד ציבורי" פטורה ממס על הכנסותיה מפעילות שאינה עסקית.

לעמותה שומות מס סופיות עד וכולל שנת המס 2001.

באור 3 - מזומנים ושווי מזומנים

31 בדצמבר	
2003	2004
<u>שקלים חדשים</u>	
39,759	131,525
1,068,041	960,269
3,814,121	3,729,675
<u>4,921,921</u>	<u>4,821,469</u>

מזומנים בבנק ובקופה  
פקדונות במטבע חוץ  
פקדונות שקליים

באור 4 - חייבים ויתרות חובה

31 בדצמבר	
2003	2004
<u>שקלים חדשים</u>	
83,680	61,218
340,274	516,062
222,430	266,738
34,265	225,162
-	103,045
<u>680,649</u>	<u>1,172,225</u>

המחאות לגביה  
הכנסות לקבל  
חברות כרטיסי אשראי  
הוצאות מראש  
אחרים

באור 5 - רכוש קבוע

סה"כ	שקלים חדשים		
	שיפורים במושכר	ריהוט וציוד משרדי	מחשבים וציוד היקפי
3,271,260	45,825	129,576	3,095,859
1,232,673	59,828	35,201	1,137,644
-	-	-	-
<u>4,503,933</u>	<u>105,653</u>	<u>164,777</u>	<u>4,233,503</u>
1,546,669	12,777	30,076	1,503,816
782,631	30,608	33,483	718,540
-	-	-	-
<u>2,329,300</u>	<u>43,385</u>	<u>63,559</u>	<u>2,222,356</u>
<u>2,174,633</u>	<u>62,268</u>	<u>101,218</u>	<u>2,011,147</u>
<u>1,724,591</u>	<u>33,048</u>	<u>99,500</u>	<u>1,592,043</u>

עלות  
יתרה ליום 1 בינואר, 2004  
תוספות במשך השנה  
גריעות במשך השנה

יתרה ליום 31 בדצמבר, 2004

פחת שנצבר  
יתרה ליום 1 בינואר, 2004  
תוספות במשך השנה  
גריעות במשך השנה

יתרה ליום 31 בדצמבר, 2004

עלות מופחתת ליום 31 בדצמבר, 2004

עלות מופחתת ליום 31 בדצמבר, 2003

31 בדצמבר		
2003	2004	
שקלים חדשים		
24,094	24,081	מוסדות
69,204	45,482	הוצאות לשלם
50,008	54,202	עובדים
5,422	-	מתנדבים
-	1,080,375	זכאים בגין מענקי מחקר
17,743	-	אחרים
<u>166,471</u>	<u>1,204,140</u>	

התחייבויות בשל סיום יחסי עובד-מעביד - באור 7 -

- א. התחייבויות העמותה בשל סיום יחסי עובד-מעביד מחושבות על בסיס שכרם האחרון של העובדים ליום המאזן ובהתאם לחוק פיצויי פיטורין ומכוסות בחלקן על ידי תשלומים שוטפים לחברות ביטוח בגין פוליסות ביטוח מנהלים וקופות גמל וכן על ידי יתרת ההתחייבויות בשל סיום יחסי עובד-מעביד.
- ב. הסכומים שנצברו בפוליסות ביטוח מנהלים וקופות גמל על שם העובדים וההתחייבויות בגינם אינם מוצגים במאזן מאחר שאינם בשליטתה ובניהולה של העמותה.

קבוצות משימה למען הקהילה - באור 8 -

לשנה שהסתיימה ביום 31 בדצמבר		
2003	2004	
שקלים חדשים		
141,600	140,600	מרכזת קבוצות משימה
15,936	-	השתתפות בכנס WISS
76,085	144,887	פרוייקט נגישות
29,820	72,552	פרוייקט הסברה ברשת
-	30,140	כנס קבוצת משימה
70,000	70,000	תמיכה בעמותת סהר
51,362	4,100	פעילות עם עמותת תפוח
9,976	6,773	פעילות עם עמותת מקש
6,381	32,570	שימוש נבון באינטרנט
-	7,959	פעילות עם אוניברסיטת חיפה
-	3,147	פרוייקט התנדבות ברשת
-	33,900	תמיכה בתוכנית TALK-THCH
9,135	12,672	הוצאות שונות
<u>410,295</u>	<u>559,300</u>	

באור 9 - כנס שנתי, נטו

לשנה שהסתיימה ביום 31 בדצמבר	
2003	2004
<u>שקלים חדשים</u>	
362,359	619,774
<u>86,065</u>	<u>81,729</u>
<u>276,294</u>	<u>538,045</u>

הוצאות הכנס  
בניכוי - הכנסות מדמי השתתפות

באור 10 - מענקי מחקר

במהלך שנת 2004 החליטה העמותה להעמיד מענקי מחקר לחוקרים בתחום האינטרנט במטרה לקדם את הידע והשימושים ברשת האינטרנט.  
מענקי המחקר הוענקו לחוקרים בשיתוף ובתאום עם המוסדות האקדמיים המוכרים להשכלה גבוהה בישראל.  
מענקי מחקר בסך 1,080,375 ש"ח הוענקו בשנת 2004 למחקרים המתפרסים על תקופה שבין שנה לשלוש שנים.  
על פי ההסכמים עם המוסדות האקדמיים המוכרים, במידה ומסיבה כל שהיא מופסק המחקר טרם סיומו, יחזיר המוסד האקדמי לידי העמותה את יתרת כספי המענק שלא נעשה בהם שימוש לצורך המחקר שאושר.

באור 11 - הכנסות מימון, נטו

לשנה שהסתיימה ביום 31 בדצמבר	
2003	2004
<u>שקלים חדשים</u>	
234,644	180,366
59,492	79,431
9,246	8,141
<u>108,031</u>	<u>14,466</u>
<u>176,769</u>	<u>102,038</u>
<u>57,875</u>	<u>78,328</u>

הכנסות:  
ריבית מפיקדונות בבנק

הוצאות:  
עמלות כרטיסי אשראי  
עמלות בנק  
הפרשי שער

-----